だい

謹啓

時下、皆さまにおかれましては、ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜りまし

て厚くお礼申し上げます。

さて、このたび下記日程にて『第 47 回泉州緩和医療懇話会 こころ』を開催する運びとなりました。ご多

忙の折りとは存じますが、多数ご出席を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日  時 ： 令和 4年 7月 16日（土）17：00 ～ 19：30

場  所 ： ZOOM (オンライン開催)

参加申し込み : メールにて (定員100名以上は入室できませんので、先着順とします)

参加の際の ZOOMの ID とパスワード :については、お申込者に７月に入ってからお知

らせします。 緊急の連絡先 08038602171

【プ ロ グ ラ ム】

※参加入室は 17:00からです。

◎症例検討（17:15～19:30）

『末期心不全の在宅看取り

～変化する症状と向き合う不安感の強い家族をチームケアで支える～』

Ｓ・Ｂケアサポート 主任介護支援専門員 根来 宝

※法定外研修ではありません

   『第 47回泉州緩和医療懇話会 こころ』のご案内

※法定外研修ではありません

《参加準備》 オンライン接続に関する相談窓口

1、参加予定の OS(パソコン・スマホ)を用意する。

2、 http://zoom.us/test

ZOOM 接続に不安のある方は、上記にアクセスして、映像・音声を事前にテストしておいてください。

初めて ZOOM を使用される方・オンラインに慣れていない方・うまくつながらないなどの不具合等は、

ベルタウン大谷まで事前に相談ください。

メールアドレス s_ohtani@yujinkai.com  ℡072-221-7004

http://zoom.us/test

緩和医療こころ申し込みについて

氏  名

勤務先（所属事業所）

連絡先・TEL

メールアドレス

※メール返信での申し込み以外のメールアドレスの場合に記載

してくださぃ。

申込先：（ベルタウン介護相談センター 大谷）

s_ohtani@yujinkai.com
メール返信で申込みいただいて結構です。

問い合わせ先

℡ 072-221-7004 ｆax 072-221-7054

(ベルタウン介護相談センター 大谷)